
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     13. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 25. března 2008  

Usn. č. 962/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Miroslav Bilík, Ing. Jiří Marek.

Usn. č. 963/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi  ve složení:  PaedDr. Václav Homolka (předseda),  Mgr. Jana Dimunová, 
Ing. Jan Vilánek.

Usn. č. 964/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
program 13. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 965/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informace vedení města. 

Usn. č. 966/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) rozhoduje
jako jediný zakladatel o založení akciové společnosti Lázně Evženie a.s. bez veřejné nabídky 
k upisování  akcií,  kdy  jediný  zakladatel  Město  Klášterec  nad  Ohří  upisuje  celý  základní 
kapitál a jediný zakladatel přijímá rozhodnutí, která jinak přijímá ustavující valná hromada
B) schvaluje
1. peněžitý vklad do základního kapitálu společnosti Lázně Evženie a.s. ve výši 4 000 000,- 
    Kč 
2. zakladatelskou listinu společnosti Lázně Evženie a.s., včetně v ní obsažených stanov, která 
    je přílohou tohoto usnesení
C) určuje
1. za členy představenstva společnosti Lázně Evženie a.s.
- T. Š., bytem Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
- Ing. T. K., bytem Havířov – Město, 
- RSDr. J. M., bytem Bechyně, 
2. za členy dozorčí rady společnosti Lázně Evženie a.s.
- J. H., bytem Klášterec nad Ohří, 
- Ing. S.S., bytem Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad  
  Ohří, 
- PaedDr. M. Ř., bytem Klášterec nad Ohří, 
- K. P., bytem Klášterec nad Ohří, 
- Ing. J. S., bytem Chomutov, 
- Mgr. J. V., bytem Dobříň 

1



D) pověřuje
starostu Města Klášterce nad Ohří Jana Houšku k sepsání notářského zápisu o zakladatelské 
listině akciové společnosti Lázně Evženie a.s. ve schváleném znění, tvořícího přílohu tohoto 
usnesení, podle platného obchodního zákoníku.

Usn. č. 967/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
Smlouvu o spolupráci při zajištění provozu a rozvoje Lázní Evženie mezi Městem Kláštercem 
nad Ohří a společností Lázně Felicitas s.r.o.
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  Smlouvu  o  spolupráci  při  zajištění  provozu  a  rozvoje  Lázní 
Evženie.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 31.03.2008

Usn. č. 968/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru.

Usn. č. 969/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
koupi spoluvlastnického podílu o velikosti jedné ideální poloviny na pozemcích p. č. 241 o 
výměře 737 m2, p. č. 242/1 o výměře 13.803 m2, p. č. 304 o výměře 270 m2 v k. ú. Kunov od 
pana J. J., Praha za cenu dle znaleckého posudku
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008  

Usn. č. 970/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej částí pozemků p. č. 1477/1 o výměře cca 90 m2, p. č. 1419/1 o výměře cca 50 m2 v k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. V., Klášterec nad Ohří za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 971/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemků p. č. 1477/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. N., Chomutov za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2009

2



Usn. č. 972/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1403 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí 
R. Z., Most, za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 973/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 365/13 o výměře 108 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova mž. S., Most, 
za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 974/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1557 o výměře 180 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří společnosti 
TEMA Klášterec nad Ohří  s.r.o.,  náměstí  E.  Beneše 96,  Klášterec nad Ohří,  za  cenu dle 
znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 975/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 187/2 o výměře 13 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. M., Klášterec 
nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 976/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
neuplatnění předkupního práva na převod pozemku p. č. 1551/18 o výměře 659 m2 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří z kupní smlouvy ze dne 07.08.1996 mezi městem Klášterec nad 
Ohří  a  mž.  S.,  Klášterec  nad  Ohří  na vlastníka  stavby,  za  podmínky dodržení  veškerých 
podmínek stávající smlouvy.

3



Usn. č. 977/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 576/5 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
352/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemku p. č. 
2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. P. a Z. 
H., Klášterec nad Ohří za cenu 92 097,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 978/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 368/3 v Pražské ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
13487/55732 na společných částech domu č.  p.  367,  368 a  pozemku p.  č.  92,  93 v k.  ú. 
Miřetice u Klášterec nad Ohří pí J. M., Klášterec nad Ohří za cenu 306 258,- Kč splatnou do 
30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 979/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení číslo 605/07/2007, 691/07/2007 ze dne 13.07.2007
B) schvaluje
1. odstoupení od jednotlivých kupních smluv
2. záměr prodeje bytových jednotek č. 574/3 v Olšové ulici a číslo 645/5 v Žitné ulici.

Usn. č. 980/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  a  podmínky  Smlouvy  o  bezúplatném  převodu  nemovitostí  č.  4/06  na  převod 
pozemků p. č. 5 o výměře 401 m2, p. č. 1146 o výměře 6.187 m2, p. č. 1148/3 o výměře 205 
m2, p. č. 1148/4 o výměře 90 m2, p. č. 1152 o výměře 18.062 m2, p. č. 1161 o výměře 3.604 
m2 a budovy bez čp/če na p. č. 5 Salla terrena vše v k. ú. Klášterec nad Ohří včetně soch, které 
jsou  na  uvedených  pozemcích  a  jsou  vedeny  na  seznamu  kulturních  památek  od  České 
republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 
42, 128 00 Praha 2
B) ukládá
starostovi podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008 

Usn. č. 981/13/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) deleguje
Ing. Stanislava Stehlíka jako zástupce na valnou hromadu společnosti Klášterecká kyselka, 
s.r.o.
B) souhlasí
s úplatným převodem obchodních podílů společníků včetně vkladů společnosti Klášterecká 
kyselka, s.r.o. na město Klášterec nad Ohří za cenu dvojnásobku nominální hodnoty vkladu 

4



C) ukládá
starostovi města zajistit  všechny potřebné kroky související s převodem obchodních podílů 
společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 30.04.2008 

  Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------ 
    p. Miroslav Bilík                                  Ing. Jiří Marek                                 p. Jan Houška
         ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 26.03.2008 

5


